
２０２０年２月１５日  

各地域陸協 事務局長様  

                       一般財団法人 島根陸上競技協会  

競技運営委員会 審判部長 赤木 正英  

  

審判員出席希望調査について（依頼）  

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素より島根陸協の大会運営にご協力いただき、厚

く御礼申し上げます。本年度はオリンピックが開催ということで、各種大会の日程等についても影響

が広がっております。その中で 2020 年度競技会運営の準備のため、島根陸協主催・関連競技会につ

きまして、下記のように審判出席調査の依頼をいたしますので、ご協力賜りますようお願い申し上げ

ます。  

島根陸協 Web サイトに 2020 年度行事予定表を掲載し、競技会の日程がご覧になれるようにしてお

ります。例年同様に下記の要領で調査用ファイルを作成いただき、期日までにご回答ください。行事

予定について変更があった場合は、Web サイトに随時掲載いたしますのでご確認ください。特に４月

開催の大会については審判編成を急ぎますので、提出期限前でもある程度回答が集まった段階でお送

りいただけると喜びます。また、希望役員については編成の参考といたしますので、可能な限り入力

いただきます様お願いします。本年度は、中四インカレ、中国高校、中国中学など地域レベルの大会

が多く、役員の不足も見込まれております。ルール等も運用の仕方も含め変化してきております。多

くの審判員の参加の呼びかけをお願いいたします。  

委嘱状の発送等に関連して審判員の住所変更、出席追加などありましたらできるだけ速やかにご連

絡お願いいたします。新規で登録された審判員の方についても随時ご連絡下さい。例年、回答が登録

審判員数をかなり下回っており、競技会の運営に支障をきたす恐れもありますのでご協力下さい。  

 

記  

 

提出期限   2020 年 3 月 31 日  

提 出 先   〒６９０－００１５  

松江市上乃木 10‐４‐１ 松江市陸上競技協会  

事務局 吾郷 譲次  

E-Mail： jaafmatsue@yahoo.co.jp 

TEL：０８５２－２８－４４２２ FAX:０８５２－２１－９３８６  

 

作成要領   

 調査用ファイル等は島根陸協 Web サイト（http:// www.shimariku.jp）よりダウンロードしてご利

用ください。入手困難な場合上記提出先までご連絡ください。別途送付いたします。なお、記載され

ましたデータについてはメールへのファイル添付または CD-R などの各種メディアで送付ください。

入力はファイル最上部の入力例（黄色）を参考にご記入ください。  

 

 

 

 

 

 

 

 

ファイルのレイアウトは集計に影響しますので変更しないようにお願いします。また、出席追加・変

更などありましたらファイルを訂正の上随時ご連絡ください。  

 

希望または経験のある役員名を必ず記入ください。 


